

ØSTERBROGGADE 27. KØBENHAVN A/S

c/o Kira Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 70 64 04 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØSTERBROGGADE 27. KØBENHAVN A/S c/o Kira Rasmussen Frederikkevej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 70 64 04 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Hemmingsen, Formand Kira Rasmussen Peter Sextus Rasmussen
Direktion	Peter Sextus Rasmussen, Adm. direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af faste ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 611.584 mod 614.616 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.095.231	1.100.755
Andre finansielle indtægter	230.368	234.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-541.535</u>	<u>-606.921</u>
Resultat før skat	784.064	728.136
Skat af årets resultat	<u>-172.480</u>	<u>-113.520</u>
Årets resultat	<u>611.584</u>	<u>614.616</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	314.616
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.888.416</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>611.584</u>	<u>614.616</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	19.367.001	19.367.001
Materielle anlægsaktiver i alt	19.367.001	19.367.001
Anlægsaktiver i alt	19.367.001	19.367.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.000	0
Andre tilgodehavender	230.366	6.162.547
Periodeafgrænsningsposter	6.735	0
Tilgodehavender i alt	594.101	6.162.547
Likvide beholdninger	6.460.128	307.413
Omsætningsaktiver i alt	7.054.229	6.469.960
Aktiver i alt	26.421.230	25.836.961

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.630.237	6.518.653
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	300.000
Egenkapital i alt	7.630.237	7.318.653
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.850.000	15.850.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.850.000	15.850.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.615	35.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.063.691	1.874.437
Selskabsskat	172.480	113.520
Anden gæld	675.207	644.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.940.993	2.668.308
Gældsforpligtelser i alt	18.790.993	18.518.308
Passiver i alt	26.421.230	25.836.961

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	541.535	606.921
	<u>541.535</u>	<u>606.921</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	19.367.001	19.367.001
Kostpris 31. december 2018	<u>19.367.001</u>	<u>19.367.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>19.367.001</u>	<u>19.367.001</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.518.653	6.204.037
Årets overførte overskud eller underskud	-3.888.416	314.616
	<u>2.630.237</u>	<u>6.518.653</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	400.000
Udloddet udbytte	-300.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	300.000
	<u>4.500.000</u>	<u>300.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arik ApS, CVR-nr. 25873971 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.